PAGE

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «__» _________20__г. № ____
МОСКВА
О внесении изменений в пункт 9 Правил аккредитации юридических лиц для проведения оценки уязвимости объектов транспортной инфраструктуры и транспортных средств
Правительство Российской Федерации постановляет:
Внести в пункт 9 Правил аккредитации юридических лиц для проведения оценки уязвимости объектов транспортной инфраструктуры и транспортных средств, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31 марта 2009 г. № 289 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2009, № 14, ст. 1672), следующие изменения:
а) подпункты «в» и «ж» исключить;

б) подпункты «г», «д», «е», «з», «и», «к» считать соответственно подпунктами «в», «г», «д», «е», «ж», «з»;

в) дополнить абзацем следующего содержания:

«Выписку из Единого государственного реестра юридических лиц и копии документов бухгалтерской отчетности организации за последний завершенный отчетный период компетентный орган получает посредством межведомственного информационного взаимодействия с использованием базовых идентификаторов от федерального органа исполнительной власти, осуществляющего государственную регистрацию юридических лиц, и федерального органа исполнительной власти, осуществляющего функцию по формированию официальной статистической информации. Организация вправе представить в компетентный орган указанные документы по собственной инициативе.».
Председатель Правительства
    Российской Федерации
PAGE